КУЛАКОВО
СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КРАСНОВОЛЖСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                от   08 июля 2019 года		                                   № 25 а

О внесении изменений
в Положение о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации МО «Красноволжское сельское поселение», разрешения на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Красноволжская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службе в администрации МО «Красноволжское сельское поселение», разрешения на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного постановлением  № 30 от 18.08.2017 года следующие изменения:
1.1) пункт 1 Положения  слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноволжской
 сельской администрации  		                           И.С.Идабаев

[bookmark: _GoBack]